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برای دیدن بخشی از 
 سخنان نادر طالب زاده

 کیوآرکد را 
اسکن کنید 

 نگاهی به تاثیر جهانی نادر طالب زاده به مناسبت دومین سالگرد فقدان این اندیشمند 

 نادر طالب زاده فیلمساز جریان ساز و ضدصهیونیست، 
خود با جزئیات کامل اعلام کرد مورد حمله بیولوژیک قرار 
که باید، قضیه را جدی نگرفتند تا یکی  گرفته ولی آنان 
ــوســــط حـــامـــیـــان  ــ ــنـــگ انــــقــــلاب ت ــرهـ ــر از انـــدیـــشـــمـــنـــدان فـ ــگــ ــ  دی
رژیم صهیونیستی، هدف ترور خاموش قرار گیرد. در این روزها که آرمان 
نادر طالب زاده در سراسر جهان طنین انداز شده و صدای فلسطین از 
 گلوی دانشجویان غربی خــارج می شود به مناسبت دومین سالگرد 

پر کشیدن نادره فرهنگ انقلابی، نگاهی به کارنامه او می کنیم.
کاربردی  طرح های  پژوهشگر  گر،  افشا مستندسازی  طــالــب  زاده 
و راهبردی، اجماع کننده اندیشه های آزادیــخــواه در سراسر دنیا، 
مشاور بین المللی رسانه های مقاومت در حوزه جریان شناسی و 
بود.  ضدصهیونیستی  و  ضداستکباری  نشست های  برگزارکننده 
کمتر از اینها و  که برای  به نظر ممکن است صهیونیست جماعت 
حتی به جرم کشیدن چند کاریکاتور، هنرمند ترور کرده، در مقابل 
کند؟ واقعیت این  ایــن میزان فعالیت بــی اقــدام بنشیند و تماشا 
است که حتی فعالان جبهه فرهنگی از سر تواضع و براساس خلوص 
نیت، خودشان هم نمی دانند چه خطری برای نظام سلطه دارند! 
همچنان که می دانیم، نادر طالب زاده وقتی فهمید چمدانش در 
آن سفر ربوده  شده به ذهنش هم خطور نکرد مورد حمله بیولوژیک 
قرار گرفته است. غافل از این که حذف فیزیکی، میراث کهن انگلیسی 
- صهیونیستی است که حالا به دکترین ترور موساد تبدیل شده. 
فراموش نکنیم دانشمندان و اندیشمندان این سرزمین همواره و 

آشکارا مورد طمع نظام سلطه اند؛ پس به این حقیقت شک نکن.

    روایت چمدان آلوده

نادر طالب زاده طی سفری به شهر نجف در هتلی اقامت داشت. چمدان 
او از میان صد ها چمدان از انبار های هتل برداشته  شد و پنج روز بعد 
در کربلا در نیمه شب توسط افراد مسلح ناشناس به وی تحویل داده 
کامل را انجام داده و  شد. اطلاعات لپ تاپ او را برداشته، بررسی های  
دستگاه را به ویروس های رایانه ای آلوده کرده بودند. طالب زاده از همان 
روز که چمدان  را تحویل گرفت، دچار بدحالی شد؛ طوری که به سختی 
گر ترور بیولوژیک را جدی  راه می رفت و سرفه های خونی شدید داشت. ا
گاهی گمان بر ترور می برد  می گرفتیم، اطلاع رسانی می کردیم و او از ابتدا با آ
و لباس های داخل چمدان را نمی پوشید یا از چمدان استفاده نمی کرد؛ 

امروز همچنان استوار در گلوگاه تاریخ ایستاده بود و روشنگری می کرد. 

     »افق نو«؛ کابوس آمریکا

اما چرا نادر طالب زاده باید مورد ترور خاموش قرار می گرفت. کافی است 
نگاهی به فعالیت های فرهنگی او داشته باشیم تا دریابیم که چرا او در 

لیست ترورهای رژیم صهیونیستی قرار گرفت.
یکی از کارهای بزرگ نادر طالب زاده که تأثیرات بزرگ و جهانی برجای 
گذاشت، طراحی و اجرای کنفرانس بین المللی »افق نو« بود که اهدافی 
استراتژیک را دنبال می کرد.در این کنفرانس، شخصیت های فرهنگی، 

گران مستقل از چهار گوشه جهان حضور  سیاسی، هنرمندان و سینما
ــرده بــودنــد کــه خــود طــالــب زاده از آن  پیدا  کــردنــد و شبکه ای ایــجــاد ک
به عنوان »جریان اندیشه منتقد سیطره شبکه لابی صهیونیستی بر 

اروپا و آمریکا« نام می برد.

     دانشگاه های غربی که نادر هدف قرار داد
کرده بود، می دانست یک  که خود سال ها در غرب زندگی  طالب زاده 
جریان جدید فکری پس از انقلاب اسلامی در جهان به وجود آمده است 
کز تحقیقاتی مستقل به تولید ایده های جدید و  که در دانشگاه ها و مرا
ادبیات گسترده در حوزه بازتعریف روابط بین المللی، جدا از خواست و 

تصویرسازی صهیونیست ها به فعالیت مشغول است.
سیاسی  علمی،  شخصیت های  از  گــســتــرده ای  طیف  همین  بــرای 
و هنری بــه افــق نــو دعـــوت مــی شــونــد. از شخصیت های چپ گرای 
که  آمریکایی هایی  تا  گرفته  امپریالیستی  سیاست های  به  معترض 
همچنین  نمی تابیدند.  بر  خــود  کشور  بر  را  صهیونیست ها  سلطه 
شخصیت هایی که به واسطه تحقیقات خود به دین اسلام گرویده و 
به مبلغان بین المللی و پای ثابت این کنفرانس تبدیل شده بودند. 
کنفرانس  که به ایــن  گفته بــود چهره هایی  خــود طــالــب زاده یک بار 
دعوت می شوند، در دیدگاه شان با هم فصل مشترک داشتند و پیش 
از این از طریق ایمیل با هم در رابطه و تبادل نظر بودند اما همدیگر 
گردهمایی و تجمع  را پیش از ایــن نمی دیدند، ایــن رویـــداد باعث 
فیزیکی این افراد می شد و به این ترتیب شبکه شخصیت های مستقل 
برگزاری  هربار  با  جهان،  سراسر  در  صهیونیستی  ضدسیاست های 
افق نو بیشتر و قوی تر یارگیری می کرد و منسجم تر از قبل می شد.

انــدک انــدک حضور چهره های رسانه ای و اندیشمندان جهان در 
کنفرانس در آن برگزار می شد، در  که این  تهران و دیگر شهرهایی 
و وبسایت ها  روزنــامــه هــای ســراســری و محلی  شبکه های خبری، 
پررنگ شد و خطر ایجاد یک تشکل رسانه ای بازتاب  دهنده دیدگاه 
منتقدان سیاست های دولت آمریکا و رژیم صهیونیستی جدی شد. 

همین مساله آمریکایی ها را به چاره اندیشی انداخت.

     داخلی ها؛ همسو با خارجی ها
الــبــتــه قــبــل از آمــریــکــایــی هــا، در داخـــل فــشــارهــا بــر دســت انــدرکــاران 
ــی از وزرای دولــــت حــســن روحـــانـــی،  ــرخ افـــق نـــو آغــــاز شـــده بــــود. ب
ــن کــنــفــرانــس بــودنــد و آن را ســـنـــگ انـــدازی در  ــزاری ایـ ــرگـ مــخــالــف بـ
کــرات خــود بــا آمریکایی ها بــر ســر پــرونــده هسته ای ایــران  مسیر مــذا
مــی دانــســتــنــد.طــالــب زاده ایــن ســنــگ انــدازی داخــلــی را برنتافت و 
 با همه امکانات سعی کــرد  چــراغ افــق نو را فـــروزان نگه دارد چــرا   که
 بــه تــأثــیــرگــذاری آن و درســتــی مسیر ایــمــان داشـــت. او پــس از قطع 
حمایت های دولتی توانست امکانات برگزاری این کنفرانس را از طریق 
کمک های آســتــان قــدس رضـــوی و نــهــادهــای مذهبی و غیردولتی 
به دست آورد و برگزاری این کنفرانس در مشهد، اتفاقا پر سر و صداتر و 

تأثیرگذارتر بود.

 رصد موساد و سختگیری های آمریکا

موساد  اطلاعاتی  نیروهای  داخلی  ها،  خام فکری  از  بیش  امــا 
ــد مــی کــردنــد،  ــق نــو را رص و حــامــیــان آمریکایی آنــهــا بــرنــامــه هــای اف
ــای خـــرداد ۱۳۹۸، ساعت ساعت ۶ و ۳۰ دقیقه  مثلا یکی از روزهـ
صبح، مایکل مالوف یکی از مقامات سابق وزارت دفــاع آمریکا در 
ویرجینیا بــا هجوم مــأمــوران اف بـــی آی بــه خــانــه اش مــواجــه شد. 
ــادآوری کنند که حضور او در کنفرانس   مأموران آمــده بودند به او ی
گر به بیروت برود و در کنفرانس  افق نو در مشهد را زیر نظر داشته اند و ا
گواری خواهد شد. همین اتفاق  بعدی شرکت کند، گرفتار عواقب نا
یکی دو ماه بعد برای اسکات ریکارد، کارمند سابق نیروی هوایی و 
آژانس امنیت ملی آمریکا افتاد. این بار مأموران به او صراحتا هشدار 
گر باز هم در این کنفرانس شرکت کند، دستگیر خواهد شد.  دادند ا
این اتفاق باز تکرار شد و این بار جی. مایکل اسپرینگمن، دیپلمات 
کرد.سندر هیکس،  سابق وزارت خارجه هشدار جدیدی دریافت 
کنگره در  نویسنده و فعال آمریکایی، نامزد انتخابات میاندوره ای 
سال ۲۰۱۸ هم موضوع تهدید اف بی آی را افشا کرد و جالب این بود که 
تهدیدات به جایی رسید که به شرکت کنندگان گفته می شد مجازات 

شرکت در افق نو ۲۰سال زندان است.

ردپای صهیونیست ها برای افشای واقعیت هولوکاست
دلیل آمریکایی ها و صهیونیست ها برای سختگیری بر مهمانان افق 
نو چه بود؟ اول گفته می شد این کنفرانس ضد هولوکاست است و این 
پدیده تاریخی را زیرسؤال برده است، پس طالب زاده و برگزارکنندگان آن را 
به یهودستیزی متهم کردند اما وقتی این بحث به دلیل بررسی مباحث 
جاری در کنفرانس که به مسائل روز می پرداخت  زیر سؤال رفت، بهانه 
جدیدی مطرح شد و گفتند که این کنفرانس را شاخه برون مرزی سپاه 

پاسداران حمایت مالی می کند.

    آمریکایی ها  از چه چیزی عصبانی بودند؟

ݣݣاما سرانجام دولت آمریکا شمشیر را از رو بست و ابتدا مرضیه هاشمی، 
کن ایران را هنگام ورود به آمریکا بازداشت کرد و  خبرنگار آمریکایی سا
عمده بازجویی ها از او درباره کنفرانس افق نو بود. پس از آن در یک 
زمان کوتاه دولت آمریکا اعلام کرد شش ایرانی ازجمله نادر طالب زاده 
و همسرش را  تحت تحریم قرار داده اند. همچنین »سازمان افق نو« 
و شرکت »نت پیگرد سماوات« نیز به عنوان دو مجموعه ایرانی در 
گرفته اند.وقتی خبر تحریم نادر طالب زاده از  لیست تحریم ها قرار 
سوی دولت آمریکا اعلام شد، وی که خود یک شخصیت رسانه ای 
کنش نشان دهد، ویدئویی  بود و می دانست باید به سرعت به خبر وا
کرد.  منتشر و هدف اصلی آمریکایی ها را از این اقدام شان تشریح 
آمریکایی ها  که  گفت  اعتمادبه نفس  و  خونسردی  با  طــالــب زاده 
ترسیده اند و دلیل خود را برای ترس آمریکایی ها اعلام کرد. به اعتقاد 
او، آمریکایی ها از مطرح شدن حرف های جدید و بی فایده شدن 

تبلیغات گسترده شان می ترسیدند.

جدی نگرفتن تهدیدها
که بر جریان  با مــروری بر اقدامات نادر طالب زاده و تاثیراتی 
مخالف تفکر غرب داشت به خوبی می توان دریافت که چرا او 
باید هدف ترور خاموش قرار گیرد. ضمن این که صاحب نظران 

و  گفته  را  تهدیدها  ایــن  که  سال هاست  مولکولی،  بیولوژی 
کشور بارها آن را به مسئولان  در جلسات مهم و استراتژیک 
گوشزد کرده اند؛ اما همچنان هشدارها جدی گرفته نمی شود.

کید کرده اند: »دشمنی  حتی رهبر معظم انقلاب بارها هم  تأ
دشمن، سر سوزنی عوض نشده بلکه ابزارهای شان تغییر کرده 
است؛ در گذشته با اسلحه و امروز با ابزارهای دیگر دشمنی 

می کنند؛ آنها در پشت سنگر نشسته و افراد بزرگ ما را نشانه 
نــادر  همچون  اندیشمندانی  اقــدامــات  کــه  می گیرند.«حالا 
طالب زاده در سراسر دنیا ثمره داده و می بینیم که دانشجویان 
در آمریکا، انگلیس، فرانسه، آلمان و ... همصدا با طالب زاده ها 
شده اند بیش از پیش پی می بریم که باید نسبت به خطراتی 

کید دارد دقت نظر داشته باشیم.  که رهبری هم بر آن تا

برش


